
 
 

Masarykova univerzita | Pedagogická fakulta 
Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky 
Poříčí 9 | 603 00 Brno  
www.ped.muni.cz/wsedu 

Náhradní plnění výstupů z praxe pro období jarního semestru 2020  

Alternativa II (doplnění již uveřejněných a stále platných alternativ 

https://www.ped.muni.cz/wsedu/index.php?news=65) 

Pokud studentka/ student praxi absolvoval/a v běžném režimu, uvedené alternativy se jich netýkají 

a vloží do odevzdávárny standardní výstupy z praxe dle pokynů. 

 

Vážené studentky a studenti, 

vzhledem k současné situaci a s ní spojené uzavření všech škol Vás chceme informovat o další 

možné alternativní formě plnění Vaší povinné praxe v tomto semestru (ostatní zveřejněné 

možnosti zůstávají v platnosti:  https://www.ped.muni.cz/wsedu/index.php?news=65) a požadavcích 

spojených s ukončením předmětu. Požadované výstupy vloží student do odevzdávárny předmětu tak, 

jak tomu bylo i v předchozím období (odevzdávárny jsou nastaveny). 

 

Asistenční práce při realizaci výuky žáka s SVP/aktivit pro dítě v MŠ distanční formou 

Do odevzdávárny vložíte popis postupů, které žákovi pomohly zvládnout učivo i formou distanční. 

Popište vaše strategie a přístupy i hodnocení dítěte/žáka a jeho kompetencí: 

- specifické  edukační potřeby žáka: 

- překážky pro zvládání činností/učiva, učební strategie žáka; 

- podpora ze strany pedagoga, asistenta – nástroj, postup, popis činností a verbální, Peer 

podpora, specifické pomůcky, aplikace a další podpory,...; 

- práce s hodnocením a zpětnou vazbou dítěte/žáka; 

- diskuze – zde popište, co jste chtěli, nedařilo se, museli jste změnit. 

 

Přínos praxe: pro dítě/žáka/pro mě studenta – co jsem se naučil/a, co bylo výzvou a co jsem měl/a 

zvládnout lépe. 

 

https://www.ped.muni.cz/wsedu/index.php?news=65
https://www.ped.muni.cz/wsedu/index.php?news=65

